2022 年２月 10 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名  代表取締役社長 佐久間 功

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 並木 健二

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

法人税等合計額の減少に関するお知らせ

2022年３月期の個別及び連結決算において、法人税等合計が約76百万円減少す

る見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2021年９月28日付で、当社の貸付先である株式会社ナインルーツが東京地方

裁判所に特別清算開始の申立を行ったことを、2021年９月30日付の開示「債権

の取立不能又は取立遅延のお知らせ」でお伝えしておりますが、2021年 12月 20

日付で同社の特別清算結了に伴い、過年度に計上しておりました貸倒引当金繰

入額が法人税法上損金算入されることとなりました。よって、2022年３月期の

個別及び連結決算において、法人税等合計が約76百万円減少する見込みとな

り、本日開示いたします2022年３月期第３四半期決算短信には、その一部が反

映されております。

以上